

# Årsredovisning

för

## Nordenstam Bygg AB

559428-4324

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oskar Nordenstam, Styrelseledamot  
2025-06-13

Styrelsen för Nordenstam Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför byggnadsarbeten för privat och företagskunder. För privatkunder utför företaget renovering, ombyggnad och tillbyggnads arbeten i närområden.

För företagskunder utför företaget lokalanpassningar och montage av inredning för krog och restaurangkedjor runt om i Sverige.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har kontinuerligt ökat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	6 932	3 602
Resultat efter finansiella poster	118	473
Soliditet (%)	30	28
Balansomslutning	1 668	1 470

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	373 849	<b>398 849</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		373 849	-373 849	<b>0</b>
Årets resultat			91 299	<b>91 299</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>373 849</b>	<b>91 299</b>	<b>490 148</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 849
årets vinst	91 299
	<b>465 148</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	465 148
	<b>465 148</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-30 -2023-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 932 364	3 602 260
Övriga rörelseintäkter		266 324	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 198 688</b>	<b>3 602 260</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 165 541	-1 720 231
Övriga externa kostnader		-1 400 618	-1 335 904
Personalkostnader	2	-467 945	-68 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 474	-2 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 080 578</b>	<b>-3 127 943</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>118 110</b>	<b>474 317</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 170	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 360	-1 304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-190</b>	<b>-1 224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>117 920</b>	<b>473 093</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117 920</b>	<b>473 093</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 621	-99 244
<b>Årets resultat</b>		<b>91 299</b>	<b>373 849</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

232 961

214 020

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**232 961**

**214 020**

**Summa anläggningstillgångar**

**232 961**

**214 020**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

784 641

608 990

Övriga fordringar

114 225

94 071

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

261 234

11 287

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 160 100**

**714 348**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

275 333

541 466

**Summa kassa och bank**

**275 333**

**541 466**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 435 433**

**1 255 814**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 668 394**

**1 469 834**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

373 849

0

Årets resultat

91 299

373 849

**Summa fritt eget kapital**

**465 148**

**373 849**

**Summa eget kapital**

**490 148**

**398 849**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

965 340

995 406

Övriga skulder

138 290

75 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 616

0

**Summa kortfristiga skulder**

**1 178 246**

**1 070 985**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 668 394**

**1 469 834**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har startat samarbeten med andra byggbolag för att möta efterfrågan.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-30 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 000	
Inköp	65 415	217 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>282 415</b>	<b>217 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 980	
Årets avskrivningar	-46 474	-2 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 454</b>	<b>-2 980</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>232 961</b>	<b>214 020</b>

Kungälv 2025-06-12

Oskar Nordenstam  
Oskar Nordenstam